なお、ご質問等ございましたら、最寄りの各支店・営業所までお問い合わせください。

本 社 TEL : 06-6260-4701 名古屋支店 TEL : 052-232-7730

東 京 支 店 TEL : 03-3276-5941 神 戸 支 店 TEL : 078-332-0040

横 浜 支 店 TEL : 045-226-2051 福岡営業所 TEL : 092-436-4480

2019年 3月 4日

お客様各位

内外トランスライン株式会社

危険品 WEB BOOKINGのご案内(新機能)

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、以前よりご好評をいただいております弊社危険品サービスが、この度 WEBからの

BOOKINGも可能となりましたので、下記のとおりご案内申し上げます。

敬具

記

開 始 日 ：2019年 3月 4日以降 BOOKING CUT本船

             *BOOKING CUT日前日 16:00まで BOOKING可能

*入力方法はこちらのマニュアルをご参照ください。

             WEBブッキング（危険品）マニュアル

ご不明な点がございましたら、弊社担当営業または内勤営業までお問い合わせください。

以上

https://www.ntl-naigai.co.jp/pickup/assets/dangerWebBookingManual.pdf